
Sørreisa FrP - Program for 2023 til 2027

Ekte, framoverlent 
og handlekraftig - 
for folk flest!

- mer frihet
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Den beste kommunen å
bo, leve og arbeide i -
hele livet!
Perioden 2019-23 har vært en spennende periode for  
Sørreisa FrP. Vi har brukt tiden fram mot valget godt, 
og stiller til valg med ny Lokallagsleder, nytt styre og 
mange flotte kandidater som vil tale folkets sak.
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Vi ønsker at du som innbygger skal
være trygg på at de som jobber i
kommunen vil ditt beste.

Når du sender en søknad, uansett
om du vil bygge et naust, få 
tryggere skoleveg, eller ønsker en 
plass i barnehage, skole eller 
sykehjem 

- så skal søknaden din bli tatt på
alvor.

Du skal få raskt svar, og den hjelpa
du trenger. Du skal bli møtt med en
positiv JA-kultur, og kommunen
skal gjøre sitt ytterste for å
tilrettelegge for innbyggerne.
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Sørreisa FrP

Frihet er kjernen i all politikken vår.

Det er også et verdivalg mellom
offentlig kontroll og frihet til
enkeltmennesket.

En god kommuneøkonomi krever
prioritering når vi skal fortsette å
holde eiendomsskatten borte, og
gebyrene så lave som mulig for
innbyggerne i kommunen.

LØPENDE BARNEHAGEOPPTAK
Sørreisa FrP ønsker å ha løpende
opptak i barnehagene, slik at alle de
med barn får tilbud om 
barnehageplass hele året -
uavhengig av når på året barnet er
født.

Vi ønsker også å tilrettelegge og
utvikle ungdomstilbudet i bygda,
slik at vi til enhver tid har et 
attraktivt tilbud til ungdommen vår.

JA TIL NYTT SVØMMEBASSENG
Sørreisa mangler fortsatt et
funksjonabelt svømmebasseng.
Dette er noe vi i FrP ønsker å få
fortgang i, Dette er et tilbud som
rammer bygda hardt at vi ikke har
på plass.

KULTUR OG IDRETT
Vi ønsker å tilrettelegge for videre
utvikling av det eksisterende
kultur-tilbudet vi har i kommunen.

Vi ønsker også å bygge en
flerbrukshall, for å ivareta og
tilrettelegge for videre utvikling av
idrettsmiljøet i kommunen.

En slik hall er svært etterlengtet, og
vil være en investering for
framtiden for kommunen.

NÆRINGSUTVIKLING
Sørreisa FrP ønsker å tilrettelegge
for videreutvikling av eksisterende
næringsliv og turisme, så vel som
legge til rette for nyetableringer
med tilgjengelige og attraktive
byggeklare næringstomter.

ET VERDIG OMSORGSTILBUD
Vi vil jobbe for å styrke 
bemanningen i barnehagene og
hele helse og omsorgssektoren. 
Samt legge til rette for at alle føler 
seg sett og hørt, å får en trygg og 
verdig omsorg gjennom det
omsorgstilbudet de har behov for.

VALGFRIHET
Sørreisa FrP ønsker større
valgfrihet – og vil jobbe for at hver
enkelt skal få bestemme selv hvem
de vil ha inn i hjemmet sitt i f.eks.
hjemmetjeneste-tilbudet.

JA-KOMMUNE!
Sørreisa FrP ønsker at Sørreisa
skal være en JA-kommune, med en
positiv holdning hos administrasjon
og politikere, som ser muligheter
og løsninger framfor ulemper og
avslag. JA til mer frihet for
enkeltmennesket!

Vi er klar til å ta fatt på jobben om
du gir oss din tillit ved valget 
11.september!



Karins hjertesaker

· Jeg ønsker å jobbe for å bedre forholdene
innenfor tjenestene som omhandler psykisk
helse og rus i kommunen.
· Ønsker at det skal etableres ettervern innen
rus pg psykiatri- 24/7 tjeneste.
· Jeg vil jobbe for at ungdommen får et 

fullverdig tilbud, også etter kl. 16:00.
· Jeg vil jobbe for at alle våre sambygdinger
føler seg sett, og får den hjelpen de behøver!

Marlens hjertesaker

· Jeg vil jobbe for å styrke næringslivet i
bygda, både eksisterende og nyetableringer.
· Sykefraværet MÅ ned! Her skal vi som gode
politikere finne tiltak som fungerer!
· Jeg vil bygge en fotballhall eller flerbrukshall
innen 2025, for å legge til rette for mer
sportslig aktivitet i bygda vår.
· Utbedring av bassenget må skje SNAREST!
· Styrke bemanningen i skoler og barnehager

Hannes hjertesaker

· De eldre skal få den trygghet, verdighet og
støtte de fortjener.
· Jeg vil kjempe for at vi får bygd nye
omsorgsboliger og styrke hjemmetjenesten.
· Vi må legge til rette for private aktører i
helsesektoren, for å strekke til der de
kommunale tjenestene ikke holder mål.
· Alle eldre skal selv få bestemme hvem de
ønsker å motta helsetjenester fra!

Karin Stensen Bjørnå
1. Kandidat

Marlen Johannessen
2. Kandidat

Hanne Rebekka Hanssen
3. Kandidat
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Sørreisa FrP



Sørreisa FrP
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Hedly Lange Sørfosbog
4. Kandidat

Per-Hugo Skoglund
5. Kandidat

Steinar Hole
6. Kandidat

Oddvar Bjørnå
7. Kandidat

Frihet til å 
velge selv
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Sørreisa FrP

SØRREISA - EN KOMMUNE FOR ALLE BARNEHAGER OG SKOLE

• Sørreisa FrP ønsker å
tilrettelegge for at alle trives i
kommunen, og at vi har en
kommune med et bredt spekter av
tjenester, kommunale som private.

• Leie til eie. Sørreisa FrP ønsker å
tilrettelegge slik at innbyggere kan
få leie og på sikt eie leilighet eller
annen bolig. Dette vil gjøre det
enklere for mange ulike grupper å
komme seg inn på boligmarkedet.

• Vi ønsker å utvikle byggeklare
bolig- og nærings tomter i
kommunen. Folk må få bo og drive
næring i et område som er
attraktivt for dem.

• En JA-holdning må vi ha, og ingen
skal si «nei» uten en god grunn.

• Sørreisa FrP ønsker å styrke
bemanningen i barnehager og
skole.

• Vi ønsker å innføre mobbetiltak
som sikrer arbeidshverdagen til
lærerne, samt strengere rutiner
rundt å verne de utsatte elevene.

• Sørreisa FrP ønsker løpende
barnehageopptak - hele året! Man
må få bestemme selv når man har
behov for barnehageplass!

· Vi ønsker at alle elever skal få
gratis sanitærprodukter i skolen.

• JA til nytt svømmebasseng, for å
sikre svømme-opplæring i skolen

Foto: Stein Erik Simonsen
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Sørreisa FrP

STYRKE HELSE OG
OMSORGSTJENESTER

INDUSTRI, NÆRING OG UTVIKLING

• Man skal glede seg til å bli gammel!
Et sykehjem skal ikke oppleves som 
en siste oppbevaringsplass, men 
som et sted som tilbyr en 
spennende hverdag for våre eldre 
gjennom aktivitet og glede. En god 
livskvalitet helt til livets slutt er en 
av våre hjertesaker.

• Alle som ønsker å bo hjemme skal  
få gjøre det så lenge det er mulig. Vi 
ønsker å tilrettelegge slik at dette 
er mulig.

• Flere hender på jobb vil føre til 
reduksjon i vikarbruk og reduksjon i 
sykefravær.

• Vi ønsker å styrke rus og 
psykiatritjenesten, med 
døgnbemannet tilbud til unge.

• Sørreisa FrP ønsker å legge til 
rette for mer industri og flere 
arbeidsplasser, både til lands og vil 
vanns. Gjennom å fortsette og 
utvikle eksisterande 
industriområder, samt lage nye  
industriområder og næringstomter  
i kommunen vår.

• Vi ønsker å være en støttespiller  
for næringen, å bidra positivt for å  
utvikle næringslivet i Sørreisa.

• Vi har en grunnleggende JA-
holdning til næringslivet, og vil gi  de 
raskest mulig saksbehandlingstid i 
plan og byggesaker.

• Vi er positiv til nye næringer som  
kjernekraft samt oppdrett på land 
og til vanns.
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Sørreisa FrP

JA-HOLDNING I AREAL SAKER! ØKONOMI OG KOMMUNAL DRIFT

• Sørreisa FrP vil gi
kommunedirektøren et oppdrag
med å utarbeide en handlingsplan
som sikrer at Sørreisa
kommune er en JA-kommune.
Dette skal i første omgang gjelde
for områdene næring, samt plan og
byggesaker.

• Vi vil redusere gebyrene for
forhåndskonferanse i plan- og
byggesaker. Første time skal være
gratis.

• På kort sikt må det etableres
gode arbeidsvaner og felles kultur i
all samhandling mellom
innbyggerne og kommunen.

• Rullering av kommunale
planprogram er viktig for oss i FrP.

• Sørreisa FrP ønsker å selge
fibernettet for å frigjøre kapital,
samt kommunale boliger som ikke
er i bruk.

• Sørreisa FrP mener det er
kvaliteten på tjenestene som
gjelder. Ikke om den kommer fra
kommunal eller privat drift!

• Sørge for budsjettdisiplin.

• Vi skal sikre at kirken i Sørreisa
har gode driftsvilkår, samt følge
opp vedlikehold av gravlundene.
Kirken er viktig for Sørreisa-folket!

• Vi skal fortsette å arbeide
systematisk med sykefraværet i
kommunen. Sørreisa kommune skal
være en god arbeidsgiver.
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Sørreisa FrP

IDRETT OG KULTUR SAMFERDSEL

• Sørreisa FrP ønsker å jobbe for å 
bedre fritidstilbudet for unge på 
ettermiddag og kveldstid.

• Vi ønsker å etablere en 
flerbrukshall, for å ivareta og 
tilrettelegge for idrettsmiljøet i 
kommunen.

• Vi støtter opp under alle frivillige 
lag og foreninger.

• Vi ønsker å tilrettelegge for flere 
kulturelle innslag og aktivitet i 
eldreomsorgen.

• Sørreisa FrP ønsker at alle skal ha 
lik mulighet til å delta på 
fritidsaktiviteter. Vi ønsker derfor 
at vilkårene til fritidskassen 
endres, slik at ordningen gjelder for 
alle kommunens innbyggere!

• Sørreisa FrP ønsker å bygge flere
gangveier i tilknytning til
sentrumsområdet. Særlig mot
Skøelv og Gottesjord.

• Opprusting av kommunale veier.

• Vi ønsker å etablere brøyting og
vedlikehold av veier i kommunal
regi.

• Sørreisa FrP ønsker å etablere
snøscooter løyper i kommunen!

• Vi vil jobbe for og få
fylkeskommunen til å etablere
bedre bussforbindelser i tilknytning
til kommunen.



Frihet
for
enkelt-
mennesket

Sørreisa FrP, 9310 Sørreisa •  www.frp.no • Tlf. 930 84 039

facebook.com/sorreisafrp




